
UCHWAŁA NR XLI/533/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 lutego 2009r.

w sprawie utworzenia Pabianickiego Centrum Medycznego spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f  i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458)  oraz art. 151 § 1, art. 
152, art. 154 § 1, § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  kodeks spółek handlowych (Dz. U. 
2000 r. Nr 94, poz. 1037, z 2001 r. Nr 102, poz. 1117 z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 229, poz. 
2276 z 2005 r. Nr 132, poz. 1108, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539 z 2006 r.  Nr 133, 
poz. 935, Nr 208, poz. 540)
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy Pabianickie Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Pabianicach jako jednoosobową Spółkę  Gminy Miejskiej Pabianice o kapitale 
zakładowym 5.000zł (słownie: pięć tysięcy złotych) dzielącym się na 100 udziałów po 50 
zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział.
2. W utworzonej spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Gmina Miejska Pabianice 
obejmuje 100% udziałów.
3. Na pokrycie kapitału zakładowego Gmina Miejska Pabianice wnosi wkład w formie 
pieniężnej.

§ 2. Przedmiotem działania spółki będzie świadczenie usług zdrowotnych, w szczególności 
działalność w zakresie promocji i ochrony zdrowia.
Szczegółowe zadania, przedmiot działalności i organizację  Pabianickiego Centrum 
Medycznego określi umowa spółki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


